様式第１号(第５条関係)
補助金交付申請書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　下野市長　　　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
電話
　下野市浄化槽設置費補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

	申請金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（内訳）１．合併処理浄化槽設置費補助　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
　　　　２．単独転換宅内配管工事費補助　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	設置場所
	下野市

	施工者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	予定工期
	　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	敷地内処理装置設置の有無
	１．有

２．無（放流先①側溝　②河川・水路　③その他：　　　　　　）

	浄化槽の人槽
	　　　人槽（使用予定人員　　人）

	工事区分
	１．単独処理浄化槽から合併処理浄化槽への転換。ただし、家の構造や間取りを変えない軽微な増改築に限る
※ 宅内配管工事費補助申請の有無   （ 有 ・ 無 ）
２．汲み取り便槽から合併処理浄化槽への転換

３．建替・増改築に伴う合併処理浄化槽への転換

４．新築（転入・転居・分家・移転・分家店など）設置・新設

５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住宅の種類
	１．一般住宅（床面積　　　　　㎡）
２．店舗等併用住宅
　　　　　　（居住部分の面積　　　　　　　㎡）（その他の面積　　　　　　　㎡）

備考
　添付書類
　　(1)　建築確認通知書の写し又は審査機関を経過した浄化槽設置届出書の写し
　　(2)　浄化槽等の構造図
　(3)　設置場所の案内図
（4） 工事請負契約書の写し
(5)　専用住宅を借りている者は、賃貸人の承諾書
(6)　見積書の写し
(7)　登録浄化槽管理票Ｃ票及び登録証の写し
(8)　保証登録証
(9)　環境保全に関する誓約書
(10) 浄化槽放流水の放流先関係者の承諾書
(11) 浄化槽放流水の敷地内処理装置概要書及び維持管理に関する誓約書(設置する場合に限る)
(12) 単独処理浄化槽の設置状況を確認できる写真又は書類(転換の場合に限る)
  (13) 浄化槽設備士免状の写し(ただし、昭和６３年３月以前に浄化槽法第４２条第１項各号に該当することとなった者であって、浄化槽設備士免状の交付を受けた者にあっては、小規模合併処理浄化槽施工技術特別講習会の修了証の写しも添付すること)
　(14) その他市長が必要と認める書類
PAGE